
10

10

9

8

7

7

7

8

66

B - velmi dobře

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Doc. Ing. Zdeněk Říha, Ph.D.

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

Posudek oponenta bakalářské práce

Autor práce:

Adam Koláček

Podnikatelský plán firmy zabývající se službami kontejnerové přepravy

Název práce:

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Katedra bakalářského studia

Akademický rok 2019/2020

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Bakalářská práce představuje standardní formou zpracovaný podnikatelský záměr. Je nutné však

podotknout, že aby záměr mohl dát jasnou odpověď na otázku, zda takové podnikání spustit, měl by být

poroveden daleko detailněji. Nabízí se celá řada metod, které se používají. Proto k tématu pokládám

následující otázky:

1. Co jsou to metody Čisté současné hodnoty investice nebo Vnitřního výnosového procenta?

2. Tržby jsou odhadnuty velmi vágně, stejně tak jsou velmi obecně kvantifikovány náklady. Jak se do

hodnocení podnikatelského záměru dá vnést riziko, které s podnikáním souvisí?

28. srpen 2020

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Podpis oponenta:

Stránka 2 z 2


